

اعتراض احمدی نژاد به رفع اتهام جاسوسی از موسویان

گروه سیاسی: رئیس جمهور و اعضای هیات دولت دیروز به مناسبت هفته بسیج، چفیه پوش در برابر رسانه ها ظاهر شدند.

محمود احمدی نژاد وقتی در برابر این پرسش قرار گرفت که چرا چفیه بسته اید، گفت: هفته بسیج برای ما جشن و هفته افتخار است و اعضای دولت، اینها را بر گردن خود انداخته اند تا بگویند همه املت هستیم.

اما پرسش مهمی که دیروز خبرنگاران در جستجوی پاسخ آن از زبان رئیس جمهور و وزیر اطلاعات بودند، پرونده موسویان و تبرئه آن از سوی دستگاه قضایی بود.

رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش گفت: ما مصرا نه پیشنهاد می کنیم، مطالبی که به بیگانگان و غیر داده شده است، منتشر شود تا مردم در جریان قرار بگیرند.

وی افزود: مطالبی منتقل شده است و کسانی که در نقطه مقابل ما هستند، این اطلاعات را در اختیار دارند. از این رو شایسته است متن اطلاعاتی که داده شده، منتشر شود تا ملت بدانند ما نگران چه هستیم و چه اطلاعاتی به دیگران یعنی به غیر از ملت ایران داده شده است.

رئیس جمهور گفت: این جاموضوع فنی مطرح نیست، موضوع سیاسی است. تقابل، فنی نبوده است؛ چرا که دشمنان به ما امکانات فنی نداده بودند؛ تقابل آنها سیاسی بود، بنابراین ما معتردم مطالبی که داده شده، باید منتشر شود. به هر حال ۱۰ تا ۱۵ جلسه با بیگانگان ملاقات هایی صورت گرفته و حرف هایی زده شده است.

رئیس جمهور افزود: مداخلتی در کار قضایی



حداد عادل: اگر سندی برای اعمال فشار به قاضی پرونده موسویان دارید اعلام کنید

موضوع تبرئه متهم هسته ای، پرسش خبرنگاران از حداد عادل هم بود. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بحث علنی بودن و نبودن دادگاه باید قبل از برگزاری اولین دادگاه مطرح می شد. اکنون دادگاه برگزار و حکمش صادر شده است. دیگر زمان آن گذشته است که بخواهیم درباره آن بحث کنیم. ضمن آن که دادگاه به تشخیص قاضی غیر علنی برگزار شده و قاضی هم به دلیل حساسیت این پرونده، آن را غیر علنی مطرح کرده است. وی درباره ضرورت روشن شدن افکار عمومی در مورد این پرونده گفت: روشن شدن افکار عمومی این است که ما به قوه قضاییه اعتماد کنیم. زیرا هشدار رئیس جمهور بر این مساله که مبادا قاضی تحت فشار قرار گیرد، توسط رئیس قوه قضاییه دقت شده است. بنابراین اگر سندی مبنی بر این که به قاضی فشار وارد شده تا این رای را صادر کند وجود دارد، باید مطرح شود تا این مساله برای افکار عمومی روشن شود.

نمی کنیم؛ ولی معتقدیم باید اطلاعاتی که داده و حرف هایی که زده شده، منتشر شود تا مردم نیز بدانند چه اتفاقی افتاده است.

رئیس جمهور در خصوص زمان ارائه لایحه بودجه به مجلس گفت: حجم بودجه کمتر؛ ولی کار ما بیشتر شده است. تلاش می کنیم تا پایان آذرماه،

لایحه بودجه را به مجلس بفرستیم.

دانشگاه آزاد از داد ستور خارج نشده است

رئیس جمهور همچنین در خصوص موضوع دانشگاه آزاد گفت: این موضوع به همین سادگی نیست که مختومه و از دستور کار خارج شود. موضوع دانشگاه آزاد در دستور کار شورای عالی

انقلاب فرهنگی قرار می گیرد.

محسنی اژه ای: وزارت اطلاعات اعتراض می کند

محسنی اژه ای، وزیر اطلاعات نیز در خصوص پرونده موسویان گفت: براساس قانون، رأیی که از سوی دادسرا در خصوص پرونده موسویان صادر شده قابل اعتراض و تجدیدنظر است که وزارت اطلاعات بزودی اعتراض خود را به دستگاه قضایی اعلام می کند.

وی افزود: از نظر ما و براساس مدارک و استدلال هایی که داریم، اسنادی که در دست موسویان بوده طبقه بندی شده است، اما با این حال نظر قاضی فصل الخطاب است که باید نظر نهایی را بدهد.

وزیر اطلاعات گفت: ما استدلال های خود را برای دستگاه قضایی ارسال و درخواست تجدیدنظر خواهیم کرد. از نظر این وزارتخانه، موسویان اطلاعاتی را به سفارت انگلستان و برخی افراد خارجی و بیگانه داده که امروز می بینیم دستگاه قضایی عنوان اتهام موسویان را تبلیغ علیه نظام و امنیت ملی قلمداد کرده که این تشخیص دستگاه قضایی فصل الخطاب است.

وی افزود: وزارت اطلاعات براساس وظیفه خود، باید از تمامی اطلاعاتی که باعث اخلاص در امنیت ملی کشور می شود، جلوگیری و با آنها مقابله کند و گروه هایی را که در این زمینه فعالیت می کنند، به دستگاه قضایی معرفی کند.

محسنی اژه ای خاطر نشان کرد: قرار می که برای موسویان از سوی دادسرا صادر شده، به معنی تبرئه شدن وی نیست.